UNIVERSIDADE FEDERAL DO ESTADO DO RIO DE JANEIRO

Gabinete do Reitor

PORTARIA GR Nº 345, DE 21 DE JULHO DE 2022

O Reitor da Universidade Federal do Estado do Rio de Janeiro (UNIRIO), usando das

atribuições regimentais e estatutárias, e de acordo com o Ofício nº 37/2022/PROPLAN,

RESOLVE:

Art. 1º Designar os integrantes abaixo para comporem a Comissão de Elaboração do Plano

Diretor de Tecnologia da Informação e Comunicação (PDTIC 2022-2026):

 Loreine Hermida da Silva e Silva – SIAPE nº 398152 – PROPLAN (PRESIDENTE)

 Ana Victória de Paula Santos Guimarães - Código 9332 - COPLADI

 Daniele dos Santos Zeferino – SIAPE nº 1973419 - COPLADI

 José Lidonês Alexandre Borges – SIAPE nº 1804103 - DTIC

 Mateus Carvalho Soares de Souza – SIAPE nº 3219373 – COPLADI

 Paulo Roberto Pereira da Silva – SIAPE nº 398731 – DTIC

 Vinicius José Serva Pereira – SIAPE nº 2013274 - DTIC

 Yara de Lima Araújo – SIAPE nº 3012667 - DTIC

Art. 2º Estabelecer o prazo de 90 (noventa) dias para conclusão dos trabalhos.

Art. 3º Os efeitos desta Portaria entram em vigor nesta data.

Ricardo Silva Cardoso

Reitor

TTDD: 011

		2022-07-21T15:21:10-0300
	RICARDO SILVA CARDOSO:02423900724